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Solo Deel 4 Sint-Oedenrode, 26-1-2020

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
26-01-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 6:01.13 200304632 5:56.59
50m: 40.02 40.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.10 46.08 200m: 2:58.87 300m: 400m: 5:56.59

2. Leonie Habraken Argo 5:51.04 200501184 6:08.70
50m: 42.71 42.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.64 50.93 200m: 3:08.47 300m: 400m: 6:08.70

3. Kyra Meurkens ZPK Budel 6:46.00 200300240 6:30.07
50m: 37.79 37.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.95 49.16 200m: 3:04.17 300m: 400m: 6:30.07

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
26-01-2020 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roel Janssen Argo 5:30.34 200201605 5:29.59
50m: 34.94 34.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.20 41.26 200m: 2:42.61 300m: 400m: 5:29.59

2. Willem Nelemans Dzt'62 6:08.21 200104575 7:12.67
50m: 43.80 43.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.73 53.93 200m: 3:28.52 300m: 400m: 7:12.67

Programmanr. 3 25m vrije slag Minioren 3 en later
26-01-2020 - 15:14 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Jasmijn Damen ZPK Budel 24.26 201100788 24.14
2. Fleur Duffhues Argo 29.24 201200356 24.73
3. Ella Hiemstra ZPK Budel 27.36 201100618 25.94

Minioren 3 en later, Jongens

1. Lukas Maas ZPK Budel 21.14 201100423 19.49
2. Daan ORBON ZPK Budel NT 201200467 37.73
3. Teun van Hout Argo 44.81 201300035 38.17

Programmanr. 4 25m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
26-01-2020 - 15:16 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Jinnet Hallac ZPK Budel 27.15 200902382 21.80

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Guus van Dinther Dzt'62 20.18 201001693 18.47
2. Knox de Vries ZPK Budel 23.29 201001111 21.05
3. Seppe Van Laar ZPK Budel 26.84 201001935 26.17
4. Ruben Van Laar ZPK Budel 30.60 201001061 28.41
5. Lars ORBON ZPK Budel NT 201001063 28.63
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Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 3 en later
26-01-2020 - 15:17 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Jongens

1. Jaro Hermans Dzt'62 46.22 201200173 45.28

Programmanr. 6 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
26-01-2020 - 15:18 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Sofie Boeijen E.O.Z.C. 42.28 200901616 40.98
2. Loes Kweens Argo 49.63 200803166 43.56
3. Valeriya Nurgaliyeva ZPK Budel 54.12 200900670 46.48
4. Martje van Hout E.O.Z.C. NT 201000848 52.49
5. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen NT 200903322 53.37
6. Isa van Kessel ZPK Budel 58.58 201000312 54.14

AFGEM Gracie Mc Ateer Z&PV Nuenen NT 200903320

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Hein Serrarens Dzt'62 47.85 200901825 46.01
2. Pepijn Jonkers E.O.Z.C. 50.98 201000471 46.29
3. Antoni Bilinski Z&PV Nuenen NT 201001363 53.17

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-01-2020 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 37.20 199902940 37.39
2. Merlin Meurkens ZPK Budel 37.74 200600398 37.98
3. Vera Meulendijks Dzt'62 47.05 200006732 48.09
4. Luna Jacobs Dzt'62 51.94 200801508 53.89

DIS Vivian Bouten Dzt'62 45.12 200703998
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Josje Platinga ZPK Budel NT 200704484

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Senioren Open
26-01-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Somers Argo 33.16 200400085 32.66
2. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 37.41 200402139 33.35
3. Lars Diesch Argo 33.66 200103189 33.98
4. Marc Henraat Z&PV Nuenen 45.05 200702593 44.65

AFGEM Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 36.62 200000997
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Programmanr. 9 400m vrije slag Minioren 5 en later
26-01-2020 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 7:10.11 200900830 6:40.82
50m: 43.54 43.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.48 50.94 200m: 3:17.49 300m: 400m: 6:40.82

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-01-2020 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle van Dijk Dzt'62 1:05.46 199806564 1:06.41 31.84 1:06.41
2. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:08.41 198403418 1:09.41 33.55 1:09.41
3. Janne Santegoeds Argo 1:08.55 200202722 1:10.61 33.45 1:10.61
4. Naomi van de Ven Argo 1:10.05 200401106 1:10.82 33.11 1:10.82
5. Mirte Giesberts ZPK Budel 1:06.95 200300628 1:11.19 34.33 1:11.19
6. Fleur Gibbels Argo 1:07.96 199902526 1:13.77 34.92 1:13.77
7. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:11.93 200700456 1:13.84 35.47 1:13.84
8. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:20.22 200602442 1:17.03 36.14 1:17.03
9. Britt van de Ven Argo 1:21.24 200502276 1:18.59 38.01 1:18.59

10. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 1:22.22 200800344 1:19.80 38.38 1:19.80
11. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:21.71 200604280 1:21.86 38.94 1:21.86
12. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:19.76 200502476 1:22.43 40.57 1:22.43
13. Naomi van der Post Argo 1:25.69 200800806 1:24.96 40.16 1:24.96
14. Sara Boeijen E.O.Z.C. NT 200702842 1:26.33 40.48 1:26.33
15. Anne Roodt Dzt'62 1:33.95 200602970 1:26.80 42.32 1:26.80
16. Evi van der Heijden ZPK Budel 1:39.51 200702226 1:33.75 43.90 1:33.75
17. Eva Daniels Z&PV Nuenen 1:47.72 200604872 1:38.97 46.70 1:38.97

AFGEM Marloes van Opstal Z&PV Nuenen 1:16.88 200205834

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26-01-2020 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:00.37 200004273 1:00.52 29.09 1:00.52
2. Ries van Samang ZPK Budel 1:02.80 200304451 1:04.27 30.70 1:04.27
3. Wout Serrarens Dzt'62 1:12.66 200800261 1:11.21 34.13 1:11.21
4. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 1:12.22 199301771 1:12.81 FJ 1 33.59 1:12.81
5. Jasper van Calis Dzt'62 1:13.93 200700809 1:12.81 FJ 2 36.29 1:12.81
6. Brent Jungbluth ZPK Budel NT 200404203 1:18.60 37.70 1:18.60
7. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:19.25 200801009 1:25.50 41.22 1:25.50
8. Stijn Lukken ZPK Budel 1:21.52 200800037 1:28.56 42.97 1:28.56
9. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:36.46 200603115 1:35.13 44.08 1:35.13

AFGEM Milan Wanders ZPK Budel 1:37.08 200702181

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26-01-2020 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lysanne Thielen Dzt'62 2:43.44 200205848 2:40.69 34.33 1:13.36 2:40.69
2. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 2:49.47 200304632 2:51.10 38.15 1:24.05 2:51.10
3. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 2:55.28 199902940 2:56.42 35.80 1:20.55 2:56.42
4. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 3:07.28 200704296 3:10.66 41.88 1:32.87 3:10.66
5. Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen 3:29.63 200604864 3:23.62 44.87 1:34.79 3:23.62
6. Alicia Mertens Dzt'62 3:27.44 200802452 3:25.85 48.81 1:42.31 3:25.85
7. Mila Hermans Dzt'62 3:24.79 200801006 3:35.14 51.90 1:49.59 3:35.14

AFGEM Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. NT 200504132
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Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
26-01-2020 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lennard Arts Dzt'62 2:35.72 200004855 2:35.38 34.33 1:12.64 2:35.38
2. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 2:54.56 200204289 2:57.97 38.91 1:22.71 2:57.97
3. Marc Henraat Z&PV Nuenen 3:45.68 200702593 3:33.11 50.68 1:42.14 3:33.11

AFGEM Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 2:12.14 199301769
AFGEM Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:08.26 200000997
AFGEM Lennart van Sas Z&PV Nuenen 2:58.06 200103261
AFGEM Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 2:42.91 200404307

Programmanr. 14 100m wisselslag Minioren 5 en later
26-01-2020 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Dionne Bouten Dzt'62 1:56.81 201002002 1:52.01 53.58 1:52.01

Minioren 5 en later, Jongens

1. Rins Welten Dzt'62 1:41.38 201000329 1:38.34 FJ 1 48.30 1:38.34
2. Thijn Runia Dzt'62 1:40.45 201000895 1:38.34 FJ 2 46.02 1:38.34
3. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:41.76 201000361 1:40.71 49.74 1:40.71
4. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 1:47.69 201000061 1:45.43 51.24 1:45.43
5. Pepijn Jonkers E.O.Z.C. NT 201000471 1:54.77 51.93 1:54.77

Programmanr. 15 25m rugslag Minioren 3 en later
26-01-2020 - 16:08 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Ella Hiemstra ZPK Budel 27.41 201100618 27.79
2. Fleur Duffhues Argo 37.07 201200356 30.99
3. Jasmijn Damen ZPK Budel 30.88 201100788 32.07

Minioren 3 en later, Jongens

1. Lukas Maas ZPK Budel 24.51 201100423 26.90
2. Daan ORBON ZPK Budel NT 201200467 40.43
3. Teun van Hout Argo 50.28 201300035 45.89

Programmanr. 16 25m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
26-01-2020 - 16:09 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Sofie Boeijen E.O.Z.C. NT 200901616 22.28
2. Jinnet Hallac ZPK Budel 32.18 200902382 24.80
3. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen NT 200903322 26.33

AFGEM Gracie Mc Ateer Z&PV Nuenen NT 200903320

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Knox de Vries ZPK Budel 26.32 201001111 24.22
2. Guus van Dinther Dzt'62 NT 201001693 24.80
3. Antoni Bilinski Z&PV Nuenen NT 201001363 26.33
4. Ruben Van Laar ZPK Budel 28.63 201001061 31.40
5. Seppe Van Laar ZPK Budel 29.00 201001935 32.21
6. Lars ORBON ZPK Budel NT 201001063 34.90



Splash Meet Manager, 11.62919 Registered to Argo 26-01-2020 17:44 - pagina 5

Solo Deel 4 Sint-Oedenrode, 26-1-2020

Programmanr. 17 50m rugslag Minioren 3 en later
26-01-2020 - 16:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Jongens

1. Jaro Hermans Dzt'62 55.35 201200173 53.41

Programmanr. 18 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
26-01-2020 - 16:14 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Loes Kweens Argo 55.54 200803166 56.98
2. Isa van Kessel ZPK Budel 1:05.86 201000312 57.16
3. Valeriya Nurgaliyeva ZPK Budel 56.48 200900670 58.51

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Hein Serrarens Dzt'62 54.47 200901825 53.13
2. Pepijn Jonkers E.O.Z.C. 54.14 201000471 54.69

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26-01-2020 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirte Giesberts ZPK Budel 32.74 200300628 33.86
2. Naomi van de Ven Argo 36.29 200401106 35.79
3. Janne Santegoeds Argo 35.53 200202722 36.06
4. Fleur Gibbels Argo 36.17 199902526 42.00
5. Anne Roodt Dzt'62 49.95 200602970 44.93
6. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 47.06 200800344 45.41
7. Vivian Bouten Dzt'62 47.63 200703998 45.98
8. Luna Jacobs Dzt'62 1:01.07 200801508 1:08.64

AFGEM Josje Platinga ZPK Budel NT 200704484

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
26-01-2020 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Somers Argo 34.09 200400085 33.85
2. Ries van Samang ZPK Budel 34.09 200304451 35.04
3. Stijn Lukken ZPK Budel 46.53 200800037 46.94

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-01-2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:22.06 200700456 1:23.08 39.90 1:23.08
2. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:22.36 200300240 1:24.31 41.52 1:24.31
3. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:26.78 200602442 1:25.98 43.30 1:25.98
4. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:34.73 200604280 1:29.21 43.65 1:29.21
5. Britt van de Ven Argo NT 200502276 1:33.28 44.73 1:33.28
6. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:30.94 200502476 1:33.74 45.08 1:33.74
7. Naomi van der Post Argo 1:36.40 200800806 1:38.75 47.47 1:38.75
8. Evi van der Heijden ZPK Budel 1:47.25 200702226 1:55.79 57.33 1:55.79
9. Eva Daniels Z&PV Nuenen 1:51.78 200604872 2:03.33 59.15 2:03.33

AFGEM Marloes van Opstal Z&PV Nuenen 1:29.86 200205834
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Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Senioren Open
26-01-2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Nelemans Dzt'62 1:15.07 200104575 1:23.55 38.72 1:23.55
2. Jasper van Calis Dzt'62 1:26.87 200700809 1:27.65 43.98 1:27.65
3. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:33.52 200801009 1:39.19 49.26 1:39.19

AFGEM Milan Wanders ZPK Budel 1:47.03 200702181
AFGEM Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:16.83 200404307

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26-01-2020 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michelle van Dijk Dzt'62 2:19.47 199806564 2:25.57 33.92 1:10.44 2:25.57
2. Monique Huizing Z&PV Nuenen 2:31.18 198403418 2:34.67 35.81 1:14.70 2:34.67
3. Merlin Meurkens ZPK Budel 2:53.86 200600398 2:46.29 38.49 1:20.89 2:46.29
4. Ines Keijzers Z&PV Nuenen NT 200704296 2:54.17 39.69 1:25.40 2:54.17
5. Alicia Mertens Dzt'62 3:36.08 200802452 3:09.72 43.69 1:32.94 3:09.72
6. Mila Hermans Dzt'62 3:03.87 200801006 3:12.76 43.36 1:34.37 3:12.76
7. Vera Meulendijks Dzt'62 3:19.37 200006732 3:15.41 43.71 1:31.51 3:15.41

AFGEM Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. 3:14.08 200504132

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
26-01-2020 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lennard Arts Dzt'62 2:14.38 200004855 2:21.24 31.71 1:07.62 2:21.24
2. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 2:35.50 200402139 2:29.49 34.48 1:14.02 2:29.49
3. Joep Dedding Z&PV Nuenen 2:25.42 200004273 2:29.53 28.53 1:00.34 2:29.53
4. Wout Serrarens Dzt'62 2:34.64 200800261 2:34.87 36.45 1:16.63 2:34.87
5. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 2:45.17 200204289 2:40.08 35.54 1:16.19 2:40.08

AFGEM Lennart van Sas Z&PV Nuenen 2:40.58 200103261

Programmanr. 25 100m schoolslag Minioren 5 en later
26-01-2020 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:52.86 200900830 1:45.82 50.73 1:45.82
2. Martje van Hout E.O.Z.C. 2:16.62 201000848 2:02.71 57.88 2:02.71

DIS Dionne Bouten Dzt'62 2:06.79 201002002
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Minioren 5 en later, Jongens

1. Thijn Runia Dzt'62 1:48.05 201000895 1:44.95 51.42 1:44.95
2. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:52.13 201000361 1:56.73 56.43 1:56.73
3. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 2:01.94 201000061 2:00.56 57.65 2:00.56

DIS Rins Welten Dzt'62 1:57.06 201000329
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 26 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-01-2020 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lysanne Thielen Dzt'62 1:27.70 200205848 1:25.11 39.55 1:25.11
2. Leonie Habraken Argo 1:27.22 200501184 1:32.68 44.11 1:32.68
3. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:34.94 199902940 1:37.54 45.49 1:37.54
4. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 1:40.57 200800344 1:38.76 46.56 1:38.76
5. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:35.24 200700456 1:40.95 47.26 1:40.95
6. Anne Roodt Dzt'62 1:48.66 200602970 1:45.85 50.92 1:45.85
7. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:48.40 200604280 1:48.46 50.83 1:48.46
8. Sara Boeijen E.O.Z.C. 1:46.08 200702842 1:48.97 52.32 1:48.97
9. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:48.12 200502476 1:51.74 54.54 1:51.74

10. Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen 1:55.72 200604864 1:52.21 53.90 1:52.21
11. Vivian Bouten Dzt'62 1:46.07 200703998 1:54.12 54.81 1:54.12
12. Luna Jacobs Dzt'62 2:02.62 200801508 2:07.00 1:01.31 2:07.00
13. Eva Daniels Z&PV Nuenen 2:09.93 200604872 2:14.11 1:01.79 2:14.11

AFGEM Marloes van Opstal Z&PV Nuenen 1:36.83 200205834

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26-01-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Diesch Argo 1:09.13 200103189 1:10.65 32.12 1:10.65
2. Roel Janssen Argo 1:18.42 200201605 1:22.35 38.34 1:22.35
3. Lucas Somers Argo 1:28.45 200400085 1:28.15 41.27 1:28.15
4. Brent Jungbluth ZPK Budel 1:37.67 200404203 1:35.74 45.26 1:35.74
5. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:44.65 200801009 1:50.22 53.31 1:50.22
6. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:54.76 200702593 1:50.93 53.20 1:50.93
7. Willem Nelemans Dzt'62 1:30.43 200104575 1:51.37 48.35 1:51.37
8. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:48.70 200603115 1:52.16 51.35 1:52.16

DIS Stijn Lukken ZPK Budel 1:42.07 200800037
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:03.71 199301769
AFGEM Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:32.05 200000997

Programmanr. 28 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
26-01-2020 - 17:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:28.16 2:31.07
Merlin Meurkens 06 38.10 Mirte Giesberts 03
Nina van de Moosdijk 08 Kyra Meurkens 03

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:31.12 2:33.29
Kari van Zwol 99 38.27 Monique Huizing 84
Lotte Bastiaansen 03 Erica Sleddens 05

3. Argo 1 Argo 2:53.08 2:45.07
Janne Santegoeds 02 36.70 Britt van de Ven 05
Fleur Gibbels 99 Naomi van der Post 08

4. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:54.21 2:46.31
Liselot van der Velden 07 40.06 Franciena van den Bemt 06
Sasha Henraat 06 Ines Keijzers 07
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Programmanr. 29 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
26-01-2020 - 17:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:24.02
RD Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Tomas Sterk, Jasper van der Knaap, Marc Henraat, Joep Dedding

AFGEM Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:41.22


